
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 433 lì 16-12-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Part. n. 54 del 16-12-2014

Oggetto: Liquidazione ditta Del Popolo Alfredo, per noleggio addobbi luminosi e loro
installazione lungo le vie cittadine per le festività natalizie.

Il Responsabile dell'Area

Premesso:

che il Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. con Determina n. 1210 /Reg. gen. Del
24/12/2012 ha determinato:
di approvare la spesa occorrente di € 3600,00 per noleggio addobbi luminosi e loro 
installazione lungo le vie cittadine per le festività natalizie sul capitolo 4841 codice 
1.05.02.03 del bilancio  2012;

di scegliere per detto servizio il metodo di affidamento previsto dall’art. 7 comma 2 del
“REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA”, approvato
con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/2011;

di avere affidato il servizio alla Ditta Del Popolo Alfredo con sede a Catania, via Fortuna, 
39 - P. IVA 04903660878;

che in data 22/01/2013 prot. n. 994 la ditta Del Popolo Alfredo. con sede a Catania, via 
Fortuna, 39 - P. IVA 04903660878, ha presentato la fattura n. 11 del 22/01/2013 di €.
3600,00 per il pagamento del suddetto servizio;

che il servizio è stato effettuato nel rispetto di quanto concordato e dalle vigenti norme in
materia;

       Riscontratene la regolarità e congruità sulla contabilità effettuata, nonché la conseguente
opportunità di
       liquidarla, in ossequio a  quanto determinato nell’atto suindicato.

Visti:
La Determina Sindacale n. 28 del 30/9/2014 con il quale l’Ing. Seminara Antonino è
stato nominato Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP., servizio idroelettrico,
patrimonio e servizi cimiteriali;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 433 lì 16-12-2014

L’art. 163 comma 1 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000;

Il vigente Regolamento della contabilità comunale;

DETERMINA

Di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;

Di liquidare la somma di €. 3600,00 compresa I.V.A. al 21%, come da fattura allegata, per
la  per noleggio addobbi luminosi e loro installazione lungo le vie cittadine per le festività 
natalizie, alla Ditta Del Popolo Alfredo con sede a Catania, via Fortuna, 39 - P. IVA 
04903660878,

Di dare atto che la superiore spesa trova copertura finanziaria sul capitolo 4841 codice 
1.05.02.03 del bilancio  2012.

Di trasmettere copia della presente Determina all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione
e al servizio Finanziario del Comune per i provvedimenti di competenza avuto riguardo
all’impegno di spesa già assunto sul Bilancio.

Il Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP.
(Ing. Antonino Seminara)


